

中标候选人公示

项目名称	南宁轨道资源经营有限公司 2024 年第一批公开征集贸易供应商库		项目招标编号	NNDG-ZYJY-GYL-ZB-2024001
招标人	南宁轨道资源经营有限公司			
招标类别	委托招标	招标方式	公开招标	
招标代理机构	广西城通工程咨询有限责任公司			
开标时间	2024 年 3 月 29 日	开标地点	广西城通工程咨询有限责任公司 4 楼 401 开标室	
公示开始时间	2024 年 4 月 2 日	公示截止时间	2024 年 4 月 4 日	
中标候选人情况	1. 钢材（含钢绞线）	单位名称	广西安正工贸有限责任公司 广西聚聪科技有限责任公司 中铁物贸集团北京有限公司 广西港中建材有限公司 广东揽钢钢材有限公司 北京金恒腾达商贸有限公司 广西桂恒源贸易有限公司 广西华翔贸易有限公司 天津市新天钢中兴盛达贸易有限公司 广西德好商贸有限公司 广西交投商贸集团有限公司 广西北投商贸有限公司 广西人生四季工程管理有限公司 中铁物贸集团深圳有限公司 广西建工华盈实业有限公司 浙商中拓集团（广西）有限公司 中国交通投资有限公司 广西凯标投资有限公司 中铁物资集团云南有限公司	
	2. 水泥	单位名称	广西润鑫智慧科有限公司 中铁物贸集团北京有限公司 广西东元贸易有限公司 广西北投贸易有限公司 广西交投商贸集团有限公司 广西华宏建材有限公司 广西永秀建材有限公司 中铁物贸集团深圳有限公司 广东冠灏贸易有限公司 中铁物资集团云南有限公司	
	3. 混凝土	单位名称	南宁同达盛混凝土有限公司 南宁轨道混凝土有限公司 广西凯腾混凝土有限公司 南宁市富裕达混凝土有限公司	

			广西金航通混凝土有限公司 广西南宁嘉泰水泥制品有限公司 广西建宏水泥制品有限公司 南宁市嘉大混凝土有限公司 广西中建西部建设有限公司 广西长荣混凝土有限责任公司 南宁滕宁商品混凝土有限公司 广西华宏沙井混凝土有限公司 南宁兴典混凝土有限责任公司 中铁物资集团云南有限公司 广西盛天水泥制品有限公司 广西金汇通混凝土有限公司 广西善建者建材科技有限公司 广西建城水泥制品有限公司 广西福基混凝土有限公司
	4. 电线电缆	单位名称	广东现代珠江电缆实业有限公司 广西纵览线缆集团有限公司 广东新亚光电电缆股份有限公司 广西轨交智维科技有限公司 百川电缆有限公司 长沙恒飞电缆有限公司 固达电线电缆有限公司 广西粤丰科技有限公司 广西瑞业电缆有限公司 广西合桂电力工程有限公司 广西叠彩电缆集团有限公司 摩天线缆（贵州）有限公司 东莞市民兴电缆有限公司 广西精工电缆集团有限公司 特变电工（德阳）电缆股份有限公司 安徽埃克森科技集团有限公司 广西元亨管业有限公司 贵阳中安科技集团有限公司 宁联电缆集团有限公司 上海胜华电缆科技集团有限公司 广西宏锐科技有限公司 天水铁路电缆有限责任公司 宁波东方电缆股份有限公司 渝丰科技股份有限公司 广西鼎巢建筑装饰工程有限公司 中铁物贸集团深圳有限公司 中辰电缆股份有限公司 昆明昆宝电线电缆制造有限公司 联源科技集团有限公司 远东电缆有限公司 广东阳工电线电缆有限公司 中天科技海缆股份有限公司 宝胜科技创新股份有限公司

			远程电缆股份有限公司 昆明明超电缆有限公司 焦作铁路电缆有限责任公司 桂林国际电线电缆集团有限责任公司 广州宇洪科技股份有限公司 广西南宁卡拓贸易有限公司 中铁物资集团云南有限公司
	5. 铝合金门窗、栏杆	单位名称	广东坚朗建材销售有限公司 广西广汇工程劳务有限公司 广西众成铝业有限公司 广西唯德实投资有限公司 广西泰亨幕墙门窗工程有限公司 广西立华节能幕墙门窗有限责任公司 南宁百亿达尔科技有限公司 广西岢志幕墙门窗有限公司 广西派成铝业科技有限公司 广西冠飞门窗幕墙有限责任公司 南南铝工程有限责任公司 广弘毅诚信幕墙门窗工程有限责任公司 广西宏科建设股份有限公司 广西福美耀节能门窗有限公司 广西君潮建设工程有限公司
	6. 入户门、防火门	单位名称	广西住友消防科技有限公司 广西南盾门业有限公司 广西白云南粤防火门有限公司 浙江天铁实业股份有限公司 广西南宁元晟商贸有限公司 广西鼎巢建筑装饰工程有限公司 广西凯韵门业有限公司 广西沃盾工程有限公司 中铁物资集团云南有限公司 广西赐财建筑装饰工程有限责任公司 广西金顺达科技有限公司 广西仟金鼎供应链管理有限公司
	7. 外墙涂料	单位名称	广西路通环保科技有限公司 紫荆花涂料（上海）有限公司 广东林德涂料有限公司 龙牌涂料（北京）有限公司 广西东篱建设工程有限公司 江苏久诺新材料科技股份有限公司 庞贝捷涂料（上海）有限公司 广西粤丰科技有限公司 广西北投交通设施有限公司 广西北极燕鸥科技有限公司 广西德普威涂料有限公司 七彩建设发展有限公司 广西百泰建筑工程有限公司

			广西盛邦伟业工贸有限公司 广西南宁元晟商贸有限公司 阿克苏诺贝尔漆油（上海）有限公司 广西人生四季工程管理有限公司 中铁物资集团云南有限公司 广西琅杰建材有限公司 南宁产投悦实建材科技有限公司 广西贵庆电力科技有限公司 南宁市新天星商贸有限公司 北京富思特新材料科技股份有限公司
	8. 防水材料	单位名称	广西文航新型建材有限公司 北新禹王防水科技集团 广西大胡子防水科技有限公司 广西鑫蔚蓝防水工程有限公司 山东亿川新材料科技有限公司 衡水天拓橡胶制品有限公司 江苏凯伦建材股份有限公司 广西神宇新材料有限公司 广东坚朗建材销售有限公司 重庆市润达土工材料有限公司 科顺防水科技股份有限公司 广西北投交通设施有限公司 广西粤丰科技有限公司 广西新广建新材料有限公司 广西科顺防水工程有限公司 广西羚禧节能建材有限公司 河北华虹工程材料有限公司 广西北极燕鸥科技有限公司 宏源防水科技集团有限公司 河北岳盟橡胶制品有限公司 大禹防水建材集团有限公司 江苏欧西建材科技发展有限公司 大禹九鼎新材料科技有限公司 广西人生四季工程管理有限公司 北京建国伟业防水材料集团有限公司 广西南宁元晟商贸有限公司 广西禹杰防水防腐材料有限公司 广西贵庆电力科技有限公司 中铁物资集团云南云南有限公司 广西广成防水防腐材料有限公司 远大洪雨（唐山）防水材料有限公司 深圳市卓宝科技股份有限公司 广西武宣金牌防水材料科技有限公司 北京东方雨虹防水科技股份有限公司
	9. 电梯	单位名称	广西三迅电梯有限公司 蒂升电梯（中国）有限公司 广西欧日电梯服务集团有限公司 上海三菱电梯有限公司

			迅达（中国）电梯有限公司 广西快奥电梯工程有限公司 广西南宁翎森机电科技有限公司 浙江梅轮电梯股份有限公司 运通凯电梯有限公司 日立电梯（中国）有限公司 广西超巨电梯有限公司 杭州西奥电梯有限公司 广西恒超电梯空调工程有限公司 广西日之立电梯设备有限公司 菱王电梯有限公司 广西安乘优品电梯工程有限公司 通力电梯有限公司 康力电梯股份有限公司
	10. 消防物资	单位名称	浙江诺盾消防科技有限公司 广西恒业赛福消防科技有限公司 南宁市特需劳动防护用品有限责任公司 广西胜捷消防设备有限公司 广西云谊科技有限公司 汉鑫管道科技（南宁）有限公司 上海金盾消防智能科技有限公司 白沙消防设备有限公司 柳州市南安消防器材有限公司 广西德之道科技有限公司 广西北极燕欧科技有限公司 广西南宁远晟商贸有限公司 广西戎马科技有限公司 广西凯恒电力器材有限公司 广西丰懿鑫建材有限公司 南京空鹰系统工程有限公司 广西冠威消防工程有限公司 广西云景数字科技有限公司 广西警航安全科技有限公司 广西贵庆电气科技有限公司 广西仟金鼎供应链管理有限公司 广西南宁卡拓贸易有限公司
	11. 石材	单位名称	湖北元亨石业有限公司 广西达之汇电气设备有限公司 常州福磊石材有限公司 广东坚朗建材销售有限公司 厦门远硕石材进出口有限公司 岑溪市中正石业有限责任公司 广西唯德实投资有限公司 广西玖柯建筑装饰工程有限公司 百色市明确石材有限公司 广西土旺石材有限公司

			<p>中铁物资集团云南有限公司 广西鹰瓷瑞商贸有限公司</p>
12. 五金类	单位名称		<p>广西南宁谦辉环保科技有限公司 广西鹏泰工程建设集团有限公司 广东金来电气有限公司 广东坚朗建材销售有限公司 广西德之道科技有限公司 广西北极燕鸥科技有限公司 广西宏际科技有限公司 广西凯恒电力器材有限公司 广西南宁元晟商贸有限公司 广西云景数字科技有限公司 震坤行工业超市（上海）有限公司 广西千思买气有限公司 广西霖悦科技有限公司 春光五金有限公司 广西仟金鼎供应链管理有限公司 深圳齐心集团股份有限公司 广西贵庆电力科技有限公司 广西南宁卡拓贸易有限公司 广西南宁容博酒店设备有限公司 广西丰懿鑫建材有限公司</p>
13. 食材	单位名称		<p>广西农垦永牧食品有限公司 广西焯桐农产品有限公司 广西桂井香食品有限公司 广西振合供应链管理有限公司 广西瑶香樟农业科技有限公司 盈顶汇食品集团股份有限公司 广西北极燕鸥科技有限公司 广西馥演天商贸有限公司 南宁市森芳农副产品有限公司 广西乾为天供应链管理服务有限公司 广西爱食鲜农产品有限公司 广西南糖增润供应链管理有限公司 南宁市食桂鲜农产品配送有限公司 广西厚膳食品有限公司 广西利客隆超市有限公司 广西凯宾皇冠酒店管理有限公司 广西洛旭生态农业科技有限公司 广西供销电子商务有限公司</p>
14. 服饰	单位名称		<p>柳州市白莹劳保用品有限公司 际华三五零二职业装有限公司 际华三五三六实业有限公司 南宁市特需劳动防护用品有限责任公司 百裕世纪（集团）有限公司 江苏虎豹集团有限公司</p>

		<p>江苏澳洋纺织实业有限公司 海澜之家集团股份有限公司 际华三五三四制衣有限公司 广西华盛集团达信制衣有限责任公司 宁波依格赛特服饰有限公司 凯撒（中国）文化股份有限公司 青岛酷特智能有限公司 广西广美制衣股份有限公司 罗蒙集团股份有限公司 广西宜禾纺织科技有限公司 山东南山智尚科技股份有限公司 广西远沃服饰有限公司 宁波培罗成股份有限公司 吉林省荣发服装服饰有限公司 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 广西裕方裕辉制衣有限公司 广西荣清服饰有限公司 深圳市威仕度服装有限公司 南宁博亦然服饰有限公司 派登服饰集团有限公司 才子服饰股份有限公司 利郎（中国）有限公司 上海龙头（集团）股份有限公司 广西鹏达制衣有限公司 山东傲服饰有限公司 广西途领服饰有限公司 九牧王股份有限公司 上海宝鸟服饰有限公司 广西依时度服饰有限公司 路易诗兰集团有限公司 北京红都集团有限公司</p>
	15. 零售	<p>单位名称</p> <p>中铁物贸集团北京有限公司 广西德之道科技有限公司 广西北极燕鸥科技有限公司 南宁市北佳恒业办公设备有限责任公司 广西美科办公家具有限公司 广西馥演天商贸有限公司 广西南宁元晟商贸有限公司 广西乾为天供应链管理服务有限公司 广西宏道信息技术有限公司 南宁市品之格商贸有限公司 苏宁易购集团股份有限公司 广西云景数字科技有限公司 广西蓝盾智通科技有限公司 欧菲斯集团股份有限公司 广西优贵家具有限公司 广西福琪商贸有限公司 南宁友之和商贸有限公司 广西横县九龙山泉有限公司</p>

			南宁市辉腾办公家具有限公司 南宁桑芽商贸有限公司 广西南宁市恒业文化传播有限公司 广西力拓食品科技有限公司 广西利客隆超市有限公司 南宁世纪联合办公家具制造有限公司 南宁新城市酒店物料有限公司 广西南宁市日汇江贸易有限公司 广西富诚家私集团有限责任公司
	16. 文创	单位名称	中铁物贸集团北京有限公司 广西云景数字科技有限公司 广西北极燕鸥科技有限公司 广西广文化创意数字科技有限公司 广西苏禾文化传播有限公司 南宁友之和商贸有限公司 广西福琪商贸有限公司 广西南宁四叶草文化传播有限公司 广东元点汇装饰设计有限公司 广州墨尚工程设计有限公司 广西叁壹智和品牌管理有限公司 广西南宁市恒业文化传播有限公司 广西南宁琅易广告营销有限公司 广西什仟文化传播有限公司 乐达传媒集团有限公司
	17. 劳保用品	单位名称	广西泽梓投资有限公司 中铁物贸集团北京有限公司 广东坚朗建材销售有限公司 广西鹏泰工程建设集团有限公司 际华三五三六实业有限公司 江苏虎豹集团有限公司 南宁市特需劳动防护用品有限责任公司 海澜之家集团股份有限公司 南宁市安环商贸有限责任公司 宁波依格赛特服饰有限公司 南宁市北佳恒业办公设备有限责任公司 广西德之道科技有限公司 广西北极燕鸥科技有限公司 广西广美制衣股份有限公司 深圳南方安邦实业有限公司 广西云景数字科技有限公司 广西凯恒电力器材有限公司 广西南宁元晟商贸有限公司 震坤行工业超市（上海）有限公司 海南易航信息科技有限公司 前海麋鹿工贸（深圳）有限公司 吉林省荣发服装服饰有限公司

			南宁康豪达酒店用品有限公司 广西乔心供应链科技有限公司 欧菲斯集团股份有限公司 广西依时度服饰有限公司 上海龙头（集团）股份有限公司 广西贵庆电力科技有限公司 上海宝鸟服饰有限公司 南宁友之和商贸有限公司 广西福琪商贸有限公司 深圳齐心集团股份有限公司 南宁新城市酒店物料有限公司 广西丰懿鑫建材有限公司
被否决投标的 投标人名称及 否决原因	1. 钢材（含钢绞线）	江苏帅龙集团有限公司：未提供年生产能力证明。 广西发成投资有限公司：未提供年生产能力证明。 广西建工晨创实业有限公司：未提供年生产能力证明。 南宁产投悦实建材科技有限公司：企业信誉未达标，未提供项目业绩及经会计师事务所出具的审计报告。	
	2. 水泥	广西晟运建设发展有限公司：未提供营业执照、投标人资质、年生产能力证明及业绩证明。 广西金星商贸有限公司：投标文件签字、盖章不符合招标文件要求，未提供投标人资质、年生产能力证明及业绩证明。	
	3. 混凝土	南宁市华腾混凝土有限公司：企业信誉及项目业绩未达标，未提供经会计师事务所出具的审计报告及本地化服务证明。 华润混凝土（南宁）有限公司：企业信誉及项目业绩未达标，未提供经会计师事务所出具的审计报告及本地化服务证明。 广西金汇隆混凝土有限公司：企业信誉及项目业绩未达标，未提供经会计师事务所出具的审计报告及本地化服务证明。 广西泽涛建材科技有限公司：企业信誉及项目业绩未达标，未提供经会计师事务所出具的审计报告及本地化服务证明。	
	4. 电线电缆	福建南平太阳电缆股份有限公司：未提供产品 3C 强制性产品认证标准证书。 震坤行工业超市（上海）有限公司：未提供产品3C强制性产品认证标准证书。 广西桂友电气科技有限公司：营业执照的注册资金未达标、未提供产品 3C 强制性产品认证标准证书、投标文件格式不符合招标文件规定格式及投标有效期不满足招标文件要求“自投标截止时间起 90 天”。 南宁集泉胜机电设备有限公司：营业执照的注册资金未达标、未提供产品 3C强制性产品认证标准证书、投标文件格式不符合招标文件规定格式及投标有效期不满足招标文件要求“自投标截止时间起90天”。	
	5. 铝合金门窗、栏杆	广西锐亿智能科技有限公司：投标函未签字，授权书未填写且未附法人及授权人身份证复印件。 广西子尚装饰工程有限公司：企业信誉及项目业绩未达标，未提供经会计师事务所出具的审计报告。 佛山市三水凤铝铝材有限公司：投标文件不符合招标文件规定。	
	6. 入户门、防火门	广西广邑门业有限公司：企业信誉未达标，未提供经会计师事务所出具的审计报告。 广西东篱建设工程有限公司：企业信誉未达标。 广西翰达门业有限公司：营业执照的注册资金未达标。	

		浙江三荣门业有限公司：投标函及授权书未签字，未提供营业执照。 广西深科消防设备有限责任公司：营业执照的注册资金未达标。
	7. 外墙涂料	东莞市迅杰通新材料有限公司：企业信誉及经会计师事务所出具的审计报告未达标，未提供项目业绩及本地化服务证明。 广西亚多漆业有限责任公司：企业信誉及项目业绩未达标，未提供经会计师事务所出具的审计报告及本地化服务证明。
	8. 防水材料	无
	9. 电梯	苏州江南嘉捷电梯有限公司：未提供投标人资质。
	10. 消防物资	无
	11. 石材	无
	12. 五金类	广西达之汇电气设备有限公司：企业信誉未达标，未提供项目业绩及经会计师事务所出具的审计报告。 汉鑫管道科技（南宁）有限公司：企业信誉未达标，未提供项目业绩及经会计师事务所出具的审计报告。 广西骆兴商贸有限公司：企业信誉未达标，未提供项目业绩及本地化服务证明。
	13. 食材	广西旅发壮美优品有限公司：未提供投标人资质、业绩、冷库证明及经会计师事务所出具的审计报告。 广西南宁泰鲜农副产品有限责任公司：未提供投标人资质。 广西慈嘉供应链管理有限公司：项目业绩未达标，未提供经会计师事务所出具的审计报告。
	14. 服饰	广西丰懿鑫建材有限公司：未提供生产场所证明及缴纳社保证明。 南宁雷诺服装有限公司：未提供主要生产设备发票、企业完税证明、缴纳社保证明及经会计师事务所出具的审计报告。
	15. 零售	南宁暖峰电器设备有限公司：企业信誉未达标，未提供项目业绩、经会计师事务所出具的审计报告。
	16. 文创	广西佰博展览服务有限公司：企业信誉未达标，未提供项目业绩、经会计师事务所出具的审计报告及本地化服务证明。
	17. 劳保用品	广西晶喜建设工程有限公司：企业信誉及项目业绩未达标，未提供经会计师事务所出具的审计报告。 肇庆杰德贸易有限公司：企业信誉未达标，未提供项目业绩、经会计师事务所出具的审计报告及本地化服务证明。 广西南宁卡拓贸易有限公司：企业信誉未达标，未提供项目业绩及经会计师事务所出具的审计报告。
	其他公示内容（如有）	无
	公示媒介	本次招标公告同时在中国采购与招标网（ http://www.chinabidding.com.cn/ ）、e 车网（ http://www.ecrrc.com/ ）、南宁轨道交通官网（ http://www.nngdjt.com/ ）发布。
	质疑和投诉	投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。招标人自收到异议之日起 3 日内作出答复。对招标人答复不满意或招标人拒不答复的，投标人可按照招标文件总则第 5 条的规定

		程序向有关监督部门投诉。	
异议受理部门	广西城通工程咨询有限责任公司	异议受理电话	刘工、钟工 0771-4800838、 17776685995
投诉受理部门	南宁轨道资源经营有限公司	投诉受理电话	任工 0771-2183803